
Největší výběr přívěsů v České republice!

Vnitřní osvětlení WAS LW10/728 PIR senzor, 12V (12 diod)
 

Unser Preis ohne MwSt.: 819 CZK
991 CZK inkl. MwSt.

Pondělí-Pátek
8-17hod

Rufen Sie an
774 004 618, 775 606 022

377 829 094

 
Výbava a doplňky Nähere Beschreibung

• LED diodové osvětlení interiéru s pohybovým
senzorem v tzv. slim provedení s nízkou výškou 
• Světlo je osazené 12 ks vysoce svítivých LED diod v
smd provedení a pohybovým senzorem
• Integrovaný pohybový senzor umožňuje
automatické rozsvěcení a zhasínání svítilny v
nákladovém prostoru bez nutnosti ručního zapínání a
vypínání
• Dosah senzoru je přibližně 3,5 m do všech stran,
úhel snímání cca 160o

• Přibližně 60 sekund po detekci posledního pohybu
zhasne světlo vestavěný časovač a světlo se rozsvítí
až při detekci dalšího pohybu. Pokud je v dosahu
senzoru detekovaný pohyb v kratších intervalech, než
60 sekund, světlo svítí po celou dobu bez přerušení.
• Barva světla jasně bílá
• Čirý pružný kryt diod s vysokou odolností proti
rozbití
• Pro montáž svítilny jsou připraveny na koncích dva
otvory o průměru 4,5 mm se středovou roztečí 213,4
mm. Ze svítilny jsou vyvedeny kabely o délce cca
37 cm.
• Součástí dodávky je i praktická gumová podložka
pro snazší montáž na nerovné povrchy 
• Výška svítilny pouhých 10,4 mm + 2 mm výčnělek
senzoru, s gumovou podložkou 12,8 mm + 2 mm
výčnělek senzoru
• Provozní napětí 12 V stejnosměrné, na polaritě
nezáleží, spotřeba pouhých 3,2 W (Na objednávku
dodáváme i v provedení 24V)
 
Technische Spezifikationen können sich auch ohne
einen ausdrücklichen Hinweis ändern. Die
Abbildungen dienen nur zur Information und können
in der Ausstattung auch verschiedene Extras
beinhalten.

Kontaktní informace
Řepná 36, 321 02 Plzeň, GSM: +420 608 861 470, tel: +420 377 828 103, fax: +420 377 829 096, Email: info@autovia.cz


